
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Meppel houdende regels omtrent het ‘Besluit Aanwijzing Heffings- en

Invorderingsambtenaar gemeente Meppel’

Het college van burgemeester en wethouders de gemeente Meppel;

 

Gelet op artikel 231 lid 2 sub b en c van de Gemeentewet en artikel 1 van de wet WOZ;

 

b e s l u i t :

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, belast met de heffing en invordering van gemeentelijke be-

lastingen, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c van de Gemeentewet en bedoeld in

artikel 1, tweede lid van de Wet WOZ;

 

• De teammanager financiën en belastingen.

• De teammanager informatie en interne dienstverlening.

• De teammanager advies.

Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking en heeft te-

rugwerkende kracht tot 1 september 2020.

2. De regeling vervangt de op 5 oktober 2016 vastgestelde “Besluit aanwijzing Heffings- en Invorde-

ringsambtenaar Meppel-Westerveld”.

Meppel, 6 oktober 2020

Burgemeester en wethouders,

de secretaris

de burgemeester

Nr. 272663

GEMEENTEBLAD 21 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Meppel

Gemeenteblad 2020 nr. 272663 21 oktober 20201


